निको हुनको लागि तत्काल प्रार्थना

4
2921

आज हामी उपचारको लागि एक तुरुन्त प्रार्थनाको साथ व्यवहार गर्ने छौं। हाम्रो जीवनमा यस्ता समयहरू छन् जुन त्यस समयमा हामीले बाँच्न आवश्यक परमेश्वरको त्वरित हात हो। यस समयमा, हामी प्रार्थनाको ठाउँमा धेरै कुरा भन्न सक्नुहुन्न किनकि हामी विचलित भएका छौं, र त्यसकारण हामीले प्रार्थनाको स्थानमा र वचन अध्ययन गर्ने ठाउँमा आफूलाई तयार पार्नुपर्दछ।

जब हामी गाह्रो अवस्थामा हुन्छौं, मानिसहरूमा यस्तो विनाश हुन दिनुहोस् भनेर परमेश्वरसामु कुरा गर्नु सामान्य हुन्छ, यद्यपि हामीलाई चाहिएको कुरा भनेको भगवानलाई दोष दिनु पर्दैन, हामीले उहाँसँगै परमेश्वरसँग कुरा गर्नु आवश्यक छ। शब्दहरू, उहाँलाई उहाँका प्रतिज्ञाहरू र उहाँ अघि हाम्रो सबै बलिदानहरूको सम्झना गर्दै। राजा हिजकियाहको कथालाई सम्झना गर्नुहोस् जब परमेश्वरको अगमवक्ताले उनको मृत्युको सन्देश ल्याए जब उनी मर्ने थिए। त्यो अवस्था नाजुक अवस्थामा भएको थियो, राजा हिजकियाहले परमेश्वरसँग प्रार्थनामा कुरा गर्नु भन्दा धेरै गर्न सकेन। उनले परमेश्वरलाई गरेका सबै प्रतिज्ञाहरूलाई उनले सम्झाए र परमेश्वरका चीजहरूमा भएका बलिदानहरूको लागि परमेश्वरलाई सम्झाए। भगवानले आफ्नो विचार बदल्नुभयो र आफ्ना बर्षहरूमा थप गर्नुभयो।

त्यस्तै गरी हाम्रो जीवनमा हाम्रो जीवनका केहि क्षणहरू छन् जुन परमेश्वरमा बोल्नुको सट्टा यदि उहाँ अन्धा वा बहिरा हुनुभएको छ कि हामीमाथि खराब हुन दिनुहोस् भनेर हामीलाई सोध्नु भनेको हामीलाई प्रार्थनामा परमेश्वरसँग कुरा गर्नु हो। हामीले आफ्ना प्रतिज्ञाहरू हामीलाई याद गराउन सिक्नै पर्छ। यस लेखमा, हामी निको हुनको लागि केहि जरूरी प्रार्थनाको अन्वेषण गर्नेछौं, जुन परमेश्वरको वचनको साथ आउँनेछ किनकि हामीलाई पनि परमेश्वरको वचन चाहिन्छ। यसै बीचमा, यस सन्दर्भमा परमेश्वरको वचन हामीलाई सुस्वास्थ्य प्रदान गर्न मानिसजातिलाई परमेश्वरको प्रतिज्ञाहरूमध्ये केही हुनेछ। धेरै चोटि, यी शब्दहरूले क्रोधलाई आश्चर्यचकित गर्दछ; यसले गर्दा भगवानले आफ्नो सोच बदल्न र हामीलाई बचाउन सक्नुहुन्छ। बाइबलले हामीलाई यो बुझाउँदछ कि भगवानले उहाँको वचनलाई उहाँको नाम भन्दा पनि बढी सम्मान गर्नुहुन्छ। धर्मशास्त्रले भन्छ स्वर्ग र पृथ्वी बितेर जानेछ, तर कुनै पनि एक शब्द यो पठाइएको थियो जसको उद्देश्य पूरा बिना जानु हुँदैन।

यसले हामीलाई थाहा दिन्छ कि भगवानलाई काम गराउनको निम्ति एक उत्तम तरिका भनेको उहाँकै वचनहरू हुन्। चाँडै नै तपाईंलाई उपचारको लागि केहि जरूरी प्रार्थनाहरू मार्फत ब्रेक गर्न दिनुहोस् जुन तपाईंलाई कठिन परिस्थितिहरूमा आवश्यक पर्दछ।

प्रार्थना पोइन्ट्स:

धर्मशास्त्रले भन्दछ कि म मर्दिन तर जीवितहरूको देशमा परमप्रभुको कामहरू घोषणा गर्न बाँचिरहन्छु। म येशूको नाममा मृत्यु को सबै प्रकार हप्काउँछु। म स्वर्गको अधिकारबाट आदेश दिन्छु कि म येशूको नाममा निको पारिएको छु। हे प्रभु, तपाईंको कृपा सदासर्वदा रहिरहन्‍छ, म तपाईंलाई प्रार्थना गर्दछु कि येशूको नाममा मलाई निको पार्नुहोस्। म विश्वास गर्दछु कि तपाईं मलाई यो रोगबाट मुक्त गर्न सक्षम हुनुहुन्छ, मलाई थाहा छ कि एक पटक तपाईंले मलाई मेरो स्वास्थ्यको सबै कुरा बदल्नुहुनेछ, प्रभु येशू, मलाई तपाईंको स्पर्श चाहिन्छ, तपाईंको दिव्य स्पर्श प्रभु येशू।
हे परमप्रभु, मलाई निको पार्नुहोस्, अनि म निको हुनेछु। मलाई बचाउनुहोस् र म बचाउनेछु, किनकि म तपाईंकै प्रशंसा गर्छु। ” यर्मिया १:17:१:14

हे प्रभु, मलाई थाहा छ कि तपाईलाई गर्न असम्भव केहि छैन। म तपाईंलाई भन्छु कि तपाईं मेरो स्वास्थ्यमा आफ्नो सर्वोच्चता प्रमाणित गर्नुहुन्छ। तिमीले भन्यौ कि तपाईं सारा मानिसहरुका परमेश्वर हुनुहुन्छ, र तपाईलाई असम्भव कुरा छैन। तपाईं सुक्खा हड्डी बोल्नुभयो, र यो फेरि जीवन प्राप्त, तपाईं सुख्खा पात बोल्नुभयो, र यो फेरि जीवित भयो, मलाई थाहा छ तपाईं मेरो हात समात्नुहुन्छ जब, सबै कुरा सम्भव हुन्छ, प्रभु येशू, तपाईं छुनुहुन्छ कि म प्रार्थना गर्दछु म येशूको नाममा।
यसकारण नडराऊ, म तिमीहरूसँग छु। निराश नहुनुहोस्, किनभने म तेरो परमेश्वर हुँ। म तिमीलाई बलियो बनाउँछु। म तिमीलाई मेरो धार्मिक दाहिने हातले समात्नेछु। ” -इसियाह :41१:१०

स्वर्गमा बुबा, म आफ्नो जीवनमा बिमारीको हरेक शक्तिको बिरूद्ध आउँछु, हरेक निकोकारी एजेन्ट जुन मलाई मेरो निको पार्ने समस्यालाई दु: ख दिन शत्रुले मलाई खटाएको छ, मेरो उपचार प्रक्रियालाई ढिलो गर्न मलाई सुम्पिएको हरेक वंशगत शक्ति, म भन्छु येशूको नाममा आज तपाईंमाथि परमेश्वरको आगो। येशूको नाममा तपाईं सबैमाथि प्रभुको आगोको भस्म होस्।

हे प्रभु, म सबै किसिमबाट र बिरामीबाट मुक्त छु। धर्मशास्त्रले भन्छ कि अभिषेक गरेर, सबै जुवाहरू नष्ट हुनेछन्। म मेरो जीवनमा रोग र रोगको हरेक जुवाको बिरूद्ध आउँछु, र म तिनीहरूलाई येशूको नाममा अभिषेक गरेर नष्ट गर्दछु। यो लेखिएको छ कि मेरो शरीर जीवित परमेश्वरको मन्दिर हो। त्यसकारण कुनै पनि खराबीलाई यसमा स्थान हुनु हुँदैन। म तिमीलाई मेरो जीवनमा बिमारीको शक्ति प्याकिंग पठाउँदै छु, र म तिमीलाई येशूको नाममा नष्ट गर्छु।

किनकि जस्तो लेखिएको छ, मेरो बुबाले नरोपेको प्रत्येक रूख उखेलिनेछ, रोगबिमारको हरेक रूख, रोगको हर रूख, म तिमीलाई आज्ञा दिन्छु कि येशूको नाममा तिमीले आफ्नो जीवन गुमाउनेछौ। म रोगको शक्तिबाट मेरो स्वतन्त्रता घोषणा गर्दछु, म येशूको नाममा रोगको पीडाबाट स्वतन्त्र घोषणा गर्दछु।

धर्मशास्त्रले भन्छ कि ख्रीष्टले हाम्रा सबै दुर्बलताहरू आफैंमा सहेको छ, र उहाँले हाम्रा सबै रोगहरू निको पार्नुभएको छ, म येशूका नाममा घोषणा गर्दछु कि मेरो सबै रोगहरू येशूमा निको पारिएको छ। म परमेश्वरको वचन संग प in्क्तिमा उभिन्छु कि भन्छन् कि उसलाई मेरो लागि योजनाहरु थाहा छ; ती योजनाहरू राम्रो र नराम्रोको योजनाहरू होइनन् मलाई अपेक्षित अन्त्य दिन। हे भगवान, असामयिक मृत्यु कहिले पनि अपेक्षित अन्त्य हुँदैन। मलाई थाहा छ कि यो मेरो जीवनको बिरामीले ओछ्यानमा जानको लागि कहिले पनि योजना बनाउँदैन र जान अस्वीकार गरेको छ, म बिन्ती गर्छु कि येशूको नाममा शक्तिले यस्तो रोग मर्दछ। म येशूको नाममा बिरामीको शक्तिबाट मेरो स्वतन्त्रता फेरि प्राप्त गर्दछु।

विज्ञापन
अघिल्लो लेखमाउपचार र पुन: प्राप्ति को लागी छोटो प्रार्थना
अर्को लेखमाCancelण रद्द र वित्तीय सफलताको लागि प्रार्थना
मेरो नाम पास्टर Ikechukwu Chinedum हो, म भगवानको एक मानिस हुँ, जो यस आखिरी दिनमा भगवानको चालमा उत्साहित छ। म विश्वास गर्दछु कि परमेश्वरले प्रत्येक विश्वासीलाई अनुग्रहको अनौंठो क्रमले पवित्र आत्माको शक्ति प्रकट गर्न शक्ति प्रदान गर्नुभयो। म विश्वास गर्दछु कि कुनै पनि इसाईलाई शैतानले थिचोमिचो गर्नु पर्दैन, हामीसँग प्रार्थना र वचन मार्फत बाँचिरहन सक्ने शक्ति हुन्छ। थप जानकारी वा परामर्शका लागि, तपाईं मलाई chinedumadmob@gmail.com मा सम्पर्क गर्न सक्नुहुनेछ वा मलाई +2347032533703 मा व्हाट्सएप र टेलिग्राममा च्याट गर्न सक्नुहुन्छ। साथै म तपाईंलाई Telegram मा हाम्रो शक्तिशाली २ H घण्टा प्रार्थना समूहमा सामेल हुन आमन्त्रित गर्न मनपराउँछु। यो लिंकमा क्लिक गर्नुहोस् अब, सामील हुन https://t.me/joinchat/RPiiPhlAYaXzRRscZ24vTXQ। भगवान तपाईंलाई आशीर्वाद दिनुहोस्।

4 COMMENTS

जवाफ छाड्नुस्

कृपया आफ्नो टिप्पणी प्रविष्ट गर्नुहोस्!
कृपया आफ्नो नाम यहाँ प्रविष्ट गर्नुहोस्